保護等級
CEマーキング適合
適合規格
使用周囲温度 - 10 ℃ ～ + 50 ℃
備考
・型式構成
絶縁抵抗
耐電圧
Ⅱ　色
　　 R:赤
　　 Y:黄
　　 G:緑
　　 B:青
 ＲＨＥＢ - Ⅱ
Ⅰ　電圧仕様
 　　12:DC12V
 　　24:DC24V
別紙外観図面参照
No.RHEB-24-W00D-1_2
外形寸法
電源充電部と非充電金属部間 AC500 Vにて1分間
EMC指令 (EN 61000-6-4, EN 61000-6-2)
0.4kg
音圧レベル
環境条件
閃光数 120±25 回/分
Typ. 88 dB  (Min. 83 dB)
耐振動性
電源充電部と非充電金属部間 DC500Vメガにて1MΩ以上
70m/s² (JIS D 1601-1995 70段階　3種/B種）
青　:　2000cd以上
光度 赤　:　3000cd以上
黄　:  3000cd以上
緑　:　2500cd以上
質量(公差:±10%)
RHEB-12
定格消費電流
0.25A以下
定格電圧±10%
RHEB-24
電圧許容範囲
定格電圧
ブザー
ON
[一般仕様]
型式
取付場所
取付方向 屋内：正･横･逆方向　　　屋外：正方向
屋内/屋外
ブザー
OFF
 0.28A以下 0.19A以下
定格消費電力
0.16A以下
RoHS指令 (EN 50581)
3.5W以下 4.8W以下
Ⅰ -
IP23  (IEC 60529)　(SZ-200A使用時IP55)
製品仕様書
at 1m/A特性/当社無響室にて測定　　音量調整不可
DC12V DC24V